
UCHWALA NR XX/108/20 
URZĄD GMINY W UŁĘŻU 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr Vl/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia 
statutów sołectwa w gminie Ułęż 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.7, art.35 i art.40 ust.2 pktl ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.), Rada Gminy Ułęż uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego) Statut sołectwa Samy - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyboru" 

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VI/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r .. (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego) Statut sołectwa Miłosze - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa pięć lat od dnia wyboru" 

§ 3. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr VI/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r .. (Dz. Urzęd. Woj. 
~Lubelskiego) Statut sołectwa Korzeniów - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
• - Sołeckiej trwa pięć lat od dnia wyboru" 

§ 4. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr VI/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego) Statut sołectwa Wąwolnica - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyboru" 

§ S. W załączniku Nr 5 do uchwały Nr VI/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego) Statut sołectwa Białki Dolne - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyboru" 

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały Nr Vl/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego) Statut sołectwa Białki Górne - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyboru" 

§ 7. W załączniku Nr 7 do uchwały Nr VI/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r .. (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego) Statut sołectwa Żabianka - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyboru" 

§ 8. W załączniku Nr 8 do uchwały Nr VI/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego) Statut sołectwa Ułęż - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyboru" 

~ § 9. W załączniku Nr 9 do uchwały Nr VI/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r .. (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego) Statut sołectwa Drążgów - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyboru" 

§ 10. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr VI/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego) Statut sołectwa Zosin - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyboru" 

§ 11. W załączniku Nr 11 do uchwały Nr VI/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego) Statut sołectwa Sobieszyn - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyboru" 

§ 12. W załączniku Nr 12 do uchwały Nr Vl/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego) Statut sołectwa Podlodówka - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyboru" 

§ 13. W załączniku Nr 13 do uchwały Nr VI/24/11 Rady Gminy Ułęż z dnia 30 marca 2011 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego) Statut sołectwa Lendo Ruskie - w §7 wiersz czwarty otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa pięć lat licząc od wyboru" 

Id: PPGVM-UFBOM-GKDOE-FFGIQ-WRMNE. Podpisany Strona I 



§ 14. Wykonanie uchwały powierza s ię Wójtowi Gminy Ułęż. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Id: PPGVM-UFBOM-GKD OE-FFGIQ-WRMNE. Podpisany 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ułęż 

Jacek Beczek 

PRZEWODNI CZ;.~ 

RA~;l & INY 

1l~eczek 

Strona 2 


